Monatsprogramm Oktober 2025

Mittwoch

Freitag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Sonntag

Dienstag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Dienstag

Mittwoch

Freitag

01.10.

03.10.

05.10.

08.10.

10.10.

12.10.

15.10.

17.10.

19.10.

21.10

22.10

24.10

25.10.

26.10

28.10.

29.10.

31.10.

13.30-16.00 h Kafi Bahnhofblick

09.30-11.00 h Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation fiir Migranten
15.00 h Lebensmittelabgabe

09.15 h Gebet
10.00 h Gottesdienst: mit Open Doors
12.00 h Alphalive-Kurs fiir Ukrainer

13.30-16.00 h Kafi Bahnhofblick

09.30-11.00 h Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation fiir Migranten
15.00 h Lebensmittelabgabe

09.15h Gebet
10.00 h Gottesdienst: mit Marianne Meyner

13.30-16.00 h Kafi Bahnhofblick

09.30-11.00 h Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation fiir Migranten
15.00 h Lebensmittelabgabe
19.00 h Chor-Ubung: Hauptprobe

09.15h Gebet
10.00 h Gottesdienst: mit Monika und Hans-Peter Leiser
12.00 h Brass Konzert: Musikkorps Winterthur und Ziirich-Nord (mit Chor-Einsatz)

09.30-11.00 h Babysong
17.00 h Gefangnissingen (nicht dffentlich)

13.30-16.00 h Kafi Bahnhofblick: Lotto/Bingo Nachmittag

09.30-11.00 h Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation fiir Migranten
15.00 h Lebensmittelabgabe
18.30 h Ladies in action: Kreativ-Abend

09.30-11.30 h Kids-Treff: Spielen, Basteln, Geschichte, Zniini
18.00 h The Chosen 4: Episode 3 “Blutmond” (mit Nachtessen)

09.15 h Gebet

10.00 h Gottesdienst: mit Mirjam Sarpong, Ernte-Dank-Gottesdienst
11.45 h Gemeinsames Mittagessen

12.45 h Alphalive-Kurs fiir Ukrainer

09.30-11.00 h Babysong

13.30-16.00 h Kafi Bahnhofblick
19.00 h Sitzung der Korpsleitung (nicht 6ffentlich)

09.30-11.00 h Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation fiir Migranten
15.00 h Lebensmittelabgabe



