Monatsprogramm Oktober 2025			
Mittwoch	01.10.	13.30-16.00 h	Kafi Bahnhofblick
Freitag	03.10.		Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation für Migranten Lebensmittelabgabe
Sonntag	05.10.		Gebet Gottesdienst: mit Open Doors Alphalive-Kurs für Ukrainer
Mittwoch	08.10.	13.30-16.00 h	Kafi Bahnhofblick
Freitag	10.10.		Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation für Migranten Lebensmittelabgabe
Sonntag	12.10.	09.15 h 10.00 h	Gebet Gottesdienst: mit Marianne Meyner
Mittwoch	15.10.	13.30-16.00 h	Kafi Bahnhofblick
Freitag	17.10.	15.00 h	Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation für Migranten Lebensmittelabgabe Chor-Übung: Hauptprobe
Sonntag	19.10.		Gebet Gottesdienst: mit Monika und Hans-Peter Leiser Brass Konzert: Musikkorps Winterthur und Zürich-Nord (mit Chor-Einsatz)
Dienstag	21.10	09.30-11.00 h 17.00 h	Babysong Gefängnissingen (nicht öffentlich)
Mittwoch	22.10	13.30-16.00 h	Kafi Bahnhofblick: Lotto/Bingo Nachmittag
Freitag	24.10	15.00 h	Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation für Migranten Lebensmittelabgabe Ladies in action: Kreativ-Abend
Samstag	25.10.		Kids-Treff: Spielen, Basteln, Geschichte, Znüni The Chosen 4: Episode 3 "Blutmond" (mit Nachtessen)
Sonntag	26.10	11.45 h	Gebet Gottesdienst: mit Mirjam Sarpong, Ernte-Dank-Gottesdienst Gemeinsames Mittagessen Alphalive-Kurs für Ukrainer
Dienstag	28.10.	09.30-11.00 h	Babysong
Mittwoch	29.10.		Kafi Bahnhofblick Sitzung der Korpsleitung (nicht öffentlich)
Freitag	31.10.	09.30-11.00 h 15.00 h	Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation für Migranten Lebensmittelabgabe